“Shërbime për riparimin dhe  mirëmbajtjen e 

sistemeve të furnizimit me ujë të pijshëm dhe impjanteve hidrikë për shuarjen e zjarrit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 42131160-5;  Kodi 

CPV:  44482200-4 

6. Fondi limit: 32 799 990 (tridhjetë e dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë) Lekë pa Tvsh ose 340 319 (treqind e dyzet mijë e treqind e 

nëntëmbëdhjetë) Euro pa Tvsh. 

*Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 

18.02.2026  është 96.38 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e tetë) Lekë. 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është 3 995 827 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e njëzet e shtatë) 

Lekë pa Tvsh ose 41 459 (dyzet e një mijë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë) Euro pa Tvsh.  

*Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 

18.02.2026  është 96.38 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e tetë) Lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: